
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/03087/2021/SÚ 

MP/06414/2021/SÚ/Pu 
Polička 15.3.2021 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Obec Oldřiš, IČO: 00277070, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, 

Obec Borová, IČO: 00276430, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky, 

Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 

Pardubice 2, 

které zastupuje  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19 

(dále jen "žadatel") podal dne 3.2.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem: 

 

Rekonstrukce silnice III/35724 Borová – Oldřiš 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 54, 111, 209/1, 271, 277, 345, 77, 69, 270, 261, 17, 305, 269, parc. 

č. 25/1, 26, 27, 30/2, 34, 45/2, 45/3, 46/3, 52/1, 52/2, 56, 70/1, 83/1, 83/2, 83/3, 83/11, 83/12, 83/14, 87/1, 

100/1, 108/1, 108/3, 108/4, 121/1, 121/2, 140/2, 232/2, 320/2, 777, 778, 784/1, 785/3, 1432/18, 1483/2, 

1488/3, 1559/3, 2038/1, 2038/2, 2038/6, 2041/3, 2041/4, 2041/10, 2041/16, 2041/18, 2051, 2161/42, 

2197, 2200/1, 2238/1, 2238/2, 2245/24, 2245/33, 2245/44, 2245/49, 2245/50, 2248/1, 2248/4, 2248/6, 

2248/9, 2249/1, 2250/8, 2620/1, 2801, 1/5, 30/1, 245/4, 2161/24, 122/2, 2047, 2046, 2038/3, 2041/17, 

2037/1, 2041/2, 2218/2, 14, 1482/3, 1480/2, 2781, 149/2, 238/3, 784/2, 240, 245/2, 248/1, 140/1, 140/3, 

130/1, 130/2, 138/1, 122/1, 124/1, 119, 122/4, 83/4, 83/5, 1655/2, 112/2, 1655/1, 71, 68/1, 68/2, 68/3, 

48/1, 48/2, 46/1, 46/2, 51, 36, 93, 90/2, 127, 1480/1, 142/1, 126, 1726/3, 1726/4, 1482/1, 1485/3, 1645/2, 

115, 144/3, 144/2, 96, 1645/11, 112/1 v katastrálním území Borová u Poličky, st. p. 1, 10, 275, 47/1, 17/2, 

293, 255, 253, 17/8, 17/7, 17/6, 17/5, 72, 17/3, parc. č. 3, 18, 19/1, 19/2, 19/4, 19/8, 19/11, 44/2, 47/2, 

47/3, 76, 87, 89, 90/1, 91/3, 94, 357/1, 471/1, 471/2, 667/2, 810/5, 990/18, 990/35, 1002/1, 1023/4, 

1023/6, 1025/2, 1033/1, 1035, 1044/3, 1044/4, 1044/5, 1050, 1051/2, 1053, 1064/2, 1068/4, 1169/3, 

1664/4, 2424, 2426, 2427/1, 2427/2, 2438, 2439, 2458/20, 2458/21, 2461/1, 2489/15, 2518/1, 2519/1, 

2519/4, 2617/1, 2617/2, 2617/9, 2618/1, 2619, 2662, 2663, 56/1, 52, 40, 35/1, 412/2, 2459, 414, 17/1, 

2669/4, 2669/3, 2520/3, 2520/2, 2669/1, 2620/3, 2669/2, 2477/2, 2477/1, 2520/4, 2478, 2638, 667/5, 

667/6, 2458/11, 2458/9, 216/4, 216/6, 85, 990/27, 990/13, 990/32, 1004, 1023/1, 1022, 1018, 1033/2, 

1033/3, 1039, 1044/1, 742/2, 1044/2, 744, 669, 737, 2634, 1052/1, 667/3, 667/7, 667/10, 2475, 2617/8, 

2617/3, 543/1, 2617/11, 415, 2460, 416/2, 2617/5, 1064/1, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 56/2, 56/3, 56/4, 54, 

43, 68, 70, 38/2, 38/1, 93/1, 93/2, 93/3, 12, 93/4, 26/1, 26/2, 21/1, 8, 174/2, 2425/2, 15/2, 15/7, 2427/3, 

6/3, 6/4, 357/2, 309/1, 27/3, 15/8, 15/4, 416/3, 1057, 1043, 742/1, 541/1, 44/1, 44/3, 91/1, 90/2, 15/6, 

808/1 v katastrálním území Oldřiš u Poličky.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 



Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

- SO 101 Silnice III/35724 - Borová - rekonstrukce silnice v délce 2716,25 m (ZÚ. km 0,003 25 - 

1,000 a km 1,120 - 2,840) - součástí stavby není úsek silnice III/35724 v km 1,000 - 1,120. 

- SO 102 Silnice III/35724 - Oldřiš - rekonstrukce silnice v délce 2292 m (km 2,84 - 5,132). 

- SO 103 Chodníky podél silnice III/35724 Borová - výstavba chodníku v celkové délce 705 m. 

- SO 104 Chodníky podél silnice III/35724 Oldřiš - výstavba chodníku v celkové délce 96 m. 

- SO 201 Opěrná zeď v km 1,790 - výstavba gabionové zdi  v délce 39 m. 

- SO 202 Opěrná zeď v km 2,560 - výstavba železobetonové opěrné zdi  v délce 66 m. 

- SO 203 Opěrná zeď v km 2,820 - výstavba železobetonové opěrné zdi  v délce 74,5 m. 

- SO 204 Opěrná zeď v km 3,830 - výstavba železobetonové opěrné zdi  v délce 19 m. 

- SO 205 Opěrná zeď v km 3,870 - výstavba gabionové zdi  v délce 21 m. 

- SO 206 Opěrná zeď v km 3,890 - výstavba železobetonové opěrné zdi  v délce 27 m. 

- SO 207 Opěrná zeď v km 4,200 - výstavba železobetonové opěrné zdi  v délce 35 m. 

- SO 301 Dešťová kanalizace - Borová - výstavba dešťové kanalizace. 

- SO 302 Dešťová kanalizace - Oldřiš - výstavba dešťové kanalizace. 

- SO 401 Veřejné osvětlení Borová - rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení. 

- SO 402 Veřejné osvětlení Oldřiš - doplnění veřejného osvětlení přechodu pro chodce. 

 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 

„zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), a současně 

také jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 

oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 

jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

 

16.4.2021. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5-ti dnů ode dne 

skončení lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě.  

 

Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 

překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 



Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 

nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.policka.org/


Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 4 

 
 

Obdrží: 

účastníci  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Stanislav Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Brůžková, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Michal Křivka, Oldřiš č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Lucie Drašarová, DiS., Oldřiš č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Doležal, Korouhev č.p. 47, 569 93  Korouhev 

Ludmila Trávníčková, Oldřiš č.p. 130, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Kulhavý, Martinice č.p. 34, 539 44  Proseč u Skutče 

Helena Kulhavá, Krouna č.p. 117, 539 43  Krouna 

Josef Novák, Oldřiš č.p. 35, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Zita Lara, Na rovinách č.p. 55, Sázava, 252 06  Davle 

Ing. Libor Stodola, Na vinicích č.p. 314, 252 06  Davle 

Libor Andrlík, Oldřiš č.p. 20, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Andrlíková, Oldřiš č.p. 20, 569 82  Borová u Poličky 

Přemysl Vyšínský, Klínec č.p. 272, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Avery Nicols, Polní č.p. 286, Lety, 252 29  Dobřichovice 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy - Správa toků, IDDS: e8jcfsn 

Jaroslav Leksa, Hegerova č.p. 899, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh 

Libuše Šimonová, J. Suka č.p. 824, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Zezula, Dolní Újezd č.p. 193, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Michael Bednář, Borová č.p. 12, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Krčil, Borová č.p. 312, 569 82  Borová u Poličky 

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82  Borová u Poličky 

Vojtěch Bednář, Borová č.p. 147, 569 82  Borová u Poličky 

Romana Bednářová, Borová č.p. 147, 569 82  Borová u Poličky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

Jitka Votočková, Oldřiš č.p. 99, 569 82  Borová u Poličky 

Aleš Votočka, Oldřiš č.p. 99, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Talacko, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Talacková, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milan Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82  Borová u Poličky 

Lukáš Báča, Hegerova č.p. 437, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Škraňka, Oldřiš č.p. 45, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Kučerová, Borová č.p. 126, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Vaňáková, Krouna č.p. 400, 539 43  Krouna 

Kateřina Kučerová, Borová č.p. 126, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Trávníček, Oldřiš č.p. 130, 569 82  Borová u Poličky 

Marcela Simajchlová, Oldřiš č.p. 40, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Křivka, Široký Důl č.p. 79, 572 01  Polička 

I. AGRO Oldřiš a.s., IDDS: keiegxp 

HEMT, spol. s r.o., IDDS: az795a4 

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Košňarová, Borová č.p. 304, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Adamcová, V Tejnecku č.p. 336, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 

Monika Teplá, Borová č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Petříčková, Na březích č.p. 450, 569 92  Bystré u Poličky 

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 48, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiří Vraspír, Lidická č.p. 452, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Petr Kadidlo, Borová č.p. 69, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Teplý, Borová č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Teplá, Borová č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Libor Kučera, Borová č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 



Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 5 

 
Jarmila Kučerová, Borová č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Podlešák, Volavkova č.p. 1743/5, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 

Lucie Dvořáková, Pustá Kamenice č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Michaela Dvořáková, Pustá Kamenice č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Matěj Dvořák, Pustá Kamenice č.p. 89, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Pražan, Tylova č.p. 115, 572 01  Polička-Město 

Karel Pražan, Příčná č.p. 1405, 535 01  Přelouč 

Jana Exner, Švermova č.p. 386, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Helena Elčknerová, Smetanova č.p. 409, 569 92  Bystré u Poličky 

Jaroslav Pražák, Oldřiš č.p. 69, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeňka Konupková, Rybízová č.p. 474/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Věra Nývltová, Oldřiš č.p. 209, 572 01  Polička 

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 208, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmila Kvapilová, Oldřiš č.p. 208, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94  Telecí 

Josef Švanda, Starohradská č.p. 380, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Švandová, Starohradská č.p. 380, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Pavel Neugebauer, Osečnice č.p. 79, 517 03  Skuhrov nad Bělou 

Miroslav Kukla, Oldřiš č.p. 58, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Navrátilová, Oldřiš č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Navrátil, Oldřiš č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Luboš Oplištil, Oldřiš č.p. 57, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Tměj, Sebranice č.p. 315, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Libuše Tmějová, Kornice č.p. 8, 570 01  Litomyšl 

Marie Kuklová, Oldřiš č.p. 58, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Sílová, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Miloslav Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Aleš Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Troják, Oldřiš č.p. 36, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Kratochvíl, Oldřiš č.p. 233, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Kratochvílová, Oldřiš č.p. 233, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Čermák, Oldřiš č.p. 112, 569 82  Borová u Poličky 

Jakub Radiměřský, Oldřiš č.p. 46, 569 82  Borová u Poličky 

Pavel Troják, Oldřiš č.p. 197, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Radka Trojáková, IDDS: pp9byqg 

Blahomír Nunvář, Oldřiš č.p. 219, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Nunvářová, Oldřiš č.p. 219, 569 82  Borová u Poličky 

Petra Rybičková, Oldřiš č.p. 219, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Navrátil, Oldřiš č.p. 173, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Krejčí, Oldřiš č.p. 255, 569 82  Borová u Poličky 

Alena Krejčová, Oldřiš č.p. 255, 569 82  Borová u Poličky 

Radek Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Hájek, Oldřiš č.p. 43, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeňka Hájková, Oldřiš č.p. 43, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Bc. Vladimír Teplý, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Petr Hromádka, Oldřiš č.p. 182, 569 82  Borová u Poličky 

Richard Košek, Oldřiš č.p. 42, 569 82  Borová u Poličky 

Vlastimil Dubský, Palackého třída č.p. 579, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Petr Navrátil, Oldřiš č.p. 3, 569 82  Borová u Poličky 

Bohuslava Navrátilová, Oldřiš č.p. 3, 569 82  Borová u Poličky 

Klára Myšková, Oldřiš č.p. 239, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Kapcár, Tučkova č.p. 777/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

Jiřina Kapcárová, Oldřiš č.p. 32, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiří Tichý, Oldřiš č.p. 27, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Tichá, Oldřiš č.p. 27, 569 82  Borová u Poličky 



Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 6 

 
Václav Groulík, Na Vějíři č.p. 827/12, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Marie Červená, Borová č.p. 1, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Bauer, Oldřiš č.p. 210, 569 82  Borová u Poličky 

Romana Bauerová, Oldřiš č.p. 210, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Kaša, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miluše Kašová, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vladimír Zahradník, Oldřiš č.p. 121, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Bc. Renáta Teplá, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Magda Hegrová, Oldřiš č.p. 25, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Schauerová, Oldřiš č.p. 24, 569 82  Borová u Poličky 

Vlastimil Hejduk, Oldřiš č.p. 189, 572 01  Polička 

Lenka Hejduková, Oldřiš č.p. 189, 572 01  Polička 

Milan Beneš, Oldřiš č.p. 98, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 

Gabriela Kvapilová, Oldřiš č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Rozkošná, Borová č.p. 24, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Vobejdová, Borová č.p. 161, 569 82  Borová u Poličky 

Karel Vobejda, Borová č.p. 161, 569 82  Borová u Poličky 

Vlastimil Hurych, Borová č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Hurychová, Borová č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

QANTO s.r.o., IDDS: p3nvu96 

Luděk Popelka, Borová č.p. 164, 569 82  Borová u Poličky 

Vojtěch Bednář, Borová č.p. 147, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Andrlík, Borová č.p. 141, 569 82  Borová u Poličky 

JUDr. Pavel Bleha, Arnošta z Pardubic č.p. 2616, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Irena Blehová, Arnošta z Pardubic č.p. 2616, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

RNDr. Jan Čurda, Závěrka č.p. 2369/12, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Ing. Dušan Čurda, Wuchterlova č.p. 585/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Miloslav Luňáček, Nad Palatou č.p. 2657/12, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Dagmar Luňáčková, Nad Palatou č.p. 2657/12, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jiří Portl, Borová č.p. 135, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Portlová, Borová č.p. 135, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Pavel Pavlík, Černopolní č.p. 213/10, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Vlasta Konývková, Borová č.p. 105, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Makovský, Borová č.p. 75, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Petříčková, Na březích č.p. 450, 569 92  Bystré u Poličky 

Pavel Vítek, Borová č.p. 88, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Hana Círová, Táborská č.p. 2023, 252 28  Černošice 

Ilona Mikešová, Jažlovická č.p. 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82  Borová u Poličky 

Jindřiška Cupová, Ortenovo náměstí č.p. 450/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Barbora Sauerová, Borová č.p. 67, 569 82  Borová u Poličky 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Borová č.p. 30, 569 82  Borová u 

Poličky 

Václav Ridl, Borová č.p. 29, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Rozkošný, V. Hálka č.p. 1158, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Rozkošný, Mokošín č.p. 52, 535 01  Přelouč 

Marie Svědíková, Na Kopečku č.p. 2, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

Lenka Šiklová, Borová č.p. 127, 569 82  Borová u Poličky 

Miloslav Hegr, Borová č.p. 140, 569 82  Borová u Poličky 

Marek Murdych, Rybkova č.p. 337/7, Veveří, 602 00  Brno 2 

Milan Lorenc, Borová č.p. 128, 569 82  Borová u Poličky 

Pavel Pachta, Borová č.p. 73, 569 82  Borová u Poličky 

Hynek Poul, Borová č.p. 136, 569 82  Borová u Poličky 

Iva Nováková, Borová č.p. 351, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jaroslav Štrof, Borová č.p. 189, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Zuzana Dvořáková, Haškova č.p. 463, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/03087/2021/SÚ 

Č.j.: MP/06414/2021/SÚ/Pu str. 7 

 
Pavel Krejčí, Družstevní č.p. 1028, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Andrlík, Borová č.p. 159, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Andrlíková, Borová č.p. 159, 569 82  Borová u Poličky 

Alena Andrlíková, Borová č.p. 160, 569 82  Borová u Poličky 

Bc. Tomáš Herda, Urbánkova č.p. 3349/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Marcel Kadlec, Chlístov č.p. 34, 468 22  Železný Brod 

Pavel Kadlec, Vlastibořice č.p. 37, 463 44  Sychrov 

Ilona Dospělová, Oldřiš č.p. 51, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Jaromíra Dospělová, Oldřiš č.p. 51, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Ilona Vávrová, Nuzířov č.p. 60, Malhostovice, 666 03  Tišnov 3 

Ladislav Kučera, Oldřiš č.p. 181, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Kučerová, Oldřiš č.p. 181, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Andrlová, Oldřiš č.p. 4, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Portl, Oldřiš č.p. 26, 569 82  Borová u Poličky 

Marek Musil, Oldřiš č.p. 66, 569 82  Borová u Poličky 

Věra Krejčí, Borová č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Radka Pospíšilová, Husova č.p. 525, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Ing. Radek Brokl, Husova č.p. 525, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

  

dotčené orgány 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství východní Čechy - Správa toků, IDDS: e8jcfsn 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce s nakládáním s Majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky. Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

IDDS: hjyaavk 

  

ostatní 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - úsek podatelny, IDDS: w87brph 

Obecní úřad Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky 

Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš č.p. 132, 569 82 Borová u Poličky 


		2021-03-16T09:15:39+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




